
 
         

 
 
  

1 

 

Gravina in Puglia, data del protocollo  

Agli atti della scuola 

All’Albo on line – sito web 

 

Oggetto: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO 

TERZA FASCIA DEL PERSONALE ATA – TRIENNIO 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 riferito alla costituzione 

delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia per il personale ATA 

per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 

VISTA La nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ufficio III Ambito 

Territoriale per la provincia di Bari prot. 28778 del 1 agosto 2024; 

ESAMINATE Le candidature pervenute dagli interessati ad essere inseriti nelle predette 

graduatorie di istituto terza fascia del personale ATA 

 

DECRETA 

 

• L’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 che costituiscono parte 

integrante del presente dispositivo cui sono allegate; 

 

• Le predette graduatorie vengono pubblicate prive di dati personali e sensibili in accordo con 

la normativa vigente in materia di protezione della privacy; 

 

• Ai sensi dell’articolo 8 comma 2 del D.M 89/2024 avverso l’esclusione dalla procedura, 

nonché avverso le graduatorie provvisorie, è ammesso reclamo al dirigente scolastico entro 

10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria medesima. Nel medesimo termine 





 
         

 
 
  

2 

 

è possibile produrre anche istanza di correzione di errori materiali. Reclami e istanze di 

correzione di errori materiali dovranno essere inviati, nel rispetto del predetto termine di 10 

giorni dalla data di pubblicazioni delle graduatorie provvisorie in oggetto, tramite pec 

all’indirizzo mail baic888007@pec.istruzione.it 

 

 

Si allega al presente decreto quanto segue: 

 

Allegato n. 1 – Graduatorie provvisorie istituto terza fascia Assistenti Amministrativi; 

Allegato n. 2 – Graduatorie provvisorie istituto terza fascia Collaboratori Scolastici; 

Allegato n. 3 – Graduatorie provvisorie istituto terza fascia Operatori Scolastici; 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. VINCENZO MARTORANO 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:baic888007@pec.istruzione.it

		2024-08-12T08:47:07+0200
	MRTVCN77C22G942E




